
年产 50万吨全降解塑料地膜、垃圾袋、购物袋等产品生产项目设计采购施工总

承包（EPC）、监理 中标结果公告

（招标编号：HNZS-2024-12-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1标段:

      中标人：河南天工建设集团有限公司 其他类型中标价：详见公示内容

   标段(包)[002]2标段:

      中标人：建基工程咨询有限公司 中标价格：415万元

二、其他：

   招标人 河南佑富德生物科技有限公司

工程名称 年产 50万吨全降解塑料地膜、垃圾袋、购物袋等产品生产项目设计采购施工总承

包（EPC）、监理  标段名称 设计采购施工总承包（EPC）标段、监理标段

工程地址 驻马店市驿城区置地大道与京港澳高速交叉口东 招标类型 设计采购施工总承包

（EPC）、监理

工程规模 本项目占地 60亩，新建办公楼、生产厂房、研发中心、宿舍楼，新建 20条吹膜

生产线，购买生物基原料，利用专利技术生产全降解塑料地膜、垃圾袋、购物袋等 结构层

数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年 12月 31日

设计采购施工总承包（EPC）标段

中标人 河南天工建设集团有限公司（联合体牵头人）

河南省中工设计研究院集团股份有限公司（联合体成员） 项目经理/设计负责人 项目经

理：吴祖然  

设计负责人：王朕  

中标价 设计中标价：99.5%；

施工中标价：经评审后工程结算价的 99.5% 注册编号 项目经理注册编号：豫

1412014201622286

设计负责人注册编号：20214101443



中标工期 总工期 360日历天，其中项目设计周期：20日历天，在设计周期内完成本项目全

部设计内容，并确保施工图设计文件通过相关部门审查；施工工期：340日历天 中标质量 

合格

监理标段

中标人 建基工程咨询有限公司 项目总监 赵航   

中标价 4150000.00元 注册编号 41019079

中标工期 同设计采购施工总承包（EPC）工期，控制在招标人与总承包单位签订的合同工期

之内（考虑正常延期）

达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准            

招标人：河南佑富德生物科技有限公司

联系人：李先生

联系电话：15893150815

地  址：河南省驻马店市驿城区置地大道与京港澳高速交叉口东 168米 18号楼

代理机构：河南中尚工程咨询有限公司

联系人：杨女士

电  话：15938076607                                              

地　址：郑州市金水区纬五路 12号河南合作大厦 B座 16楼   

招标人或招标代理机构：河南中尚工程咨询有限公司

主要负责人：杨女士

                              2025年 1月 7日

招标人或招标代理机构人员 李先生（招标人） 联系电话 15893150815

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南佑富德生物科技有限公司                         

   地    址：河南省驻马店市驿城区置地大道与京港澳高速交叉口东 168米 18号楼                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：15893150815                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南中尚工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬五路 12号河南合作大厦 B座 16楼

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 15938076607

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T09:29:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T09:30:10+0800
	BJ
	ePolicy




